消费品召回计划

生产者名称	深圳市科创联华科技有限公司		
产品名称	移动电源	品牌	凸格
型号/规格	20000M 高配版		
生产起止日期	2020-10-2 至 2 020-10-6	涉及数量	1000
生产批号/批次		/	
产品描述及外观照片	Ke Hadaman	Still Cal. St. St. St. St. St. St. St. St. St. St	厚度27mm



避免损害发生的应急处置方式	消费者停止使用有缺陷的产品,马上联系公司或者经销商进行处理。
具体召回措施	更换符合标准的同类产品或者退货处理
召回负责机构	深圳市科创联华科技有限公司
召回联系方式	天猫电商平台凸格旗舰店 (https://tugesm.tmall.com/shop/view_shop.htm? spm=a230r.7195193.1997079397.2.43987ec7Hv 4bYA) 售后电话: 15361681192
召回进度安排	在2021年9月13日至2021年12月12日完成召回公告,停止销售缺陷产品,并在天猫电商平台凸格旗舰店发布召回公告,告知消费者召回具体事宜,为购买到缺陷产品的消费者免费更换符合标准的同类产品或者退货处理。

	其他需要报告的 内容	无
5	其他信息	相关用户也可以登录广东省市场监督管理局网站"政务公开-重点领域信息公开-召回"栏目,或拨打广东省市场监督管理局缺陷产品管理中心热线电话:020-89232663,了解更多信息。



る。西公田か